                                                   ALBIRAL PRO, S.L.                                            AVIALEC, S.L.
              C/ Vázquez de Mella, 23                                             C/ Fàtima, 25
                              28017 Madrid                                   08512 Sant Hipòlit de Voltregà (Barcelona)
 SPAIN                                                                   SPAIN
                Tel: +34 91 36 8 11 90                                Tel.: +34 93 850 23 76 / 23 83
                Fax: +34 91 368 11 97                                 Fax: +34 93 850 25 50 / 23 72
          E-mail: albiral@albiral.com                                 Web: www.avialec.com
                                    E-mail: avialec@avialec.com
LCD-TFT DESKTOP 6” MONITOR COLOR DE VÍDEO
REF: 064DT01VF              REV: 04/06
General Specifications
TIPO LCD  6.4” TFT Active Matrix
TIPO MUEBLE Sobremesa plástico
CONTROLES Laterales analógicos
Pantalla
LUMINOSIDAD 300 cd/m2
RATIO CONTRASTE 100:1
RESOLUCIÓN (puntos) 960(H) x 234(V)
PÍXEL 0.136(H) x 0.416(V) mm
ÁNGULO DE VISIÓN 10º/30º(V), 55º(H)
ÁREA DE VISIÓN 130.6(H) x 97.3(V) mm
VIDA DE LA LÁMPARA 20,000 hrs
Inputs & Outputs
ENTRADA PC  No disponible
ENTRADA VÍDEO  Vídeo Compuesto x 1 Jack(3.5)
 PAL o NTSC (Dos versiones diferentes)
SALIDA VÍDEO
ENTRADA/SALIDA AUDIO
Vídeo Compuesto x 1 Jack(3.5)
0.1 W, 8 Ohm
ALTAVOZ INTERNO SI
Electrical
ALIMENTACIÓN 12 Vdc ±10%
CONSUMO 9 W
Mecánica
DIMENSIONES 189(Ancho) x 131(Alto) x 40 (Fondo) mm
PESO 0.6 Kg
Otros
TIEMPO RESPUESTA 30 ms
TEMPERATURA Operacional +0ºC ~ +60ºC
ALIMENTACION Almacenaje -25ºC ~ +70ºC